
令和６年１０月３１日 

保護者の皆様 

長崎玉成高等学校 

  校 長   前田 功  

 

令和７年度用 入試説明会（中学生保護者対象）のご案内 

 

清秋の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育方針につきまし

てご理解とご協力を賜り、心より感謝を申し上げます。 

さて、本校の「令和７年度 入試説明会」（中学生保護者対象）を 11 月 2 日（土）に予定しておりましたが、

台風接近に伴い、下記の通り翌週へ延期することといたしました。 

つきましては、お手数をおかけしますが、ご参加いただける方は再度エントリーをお願いいたします。 

急な変更で申し訳ございませんが、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日   時  令和 ６年１１月 9 日（土） １０：００～１１：５０終了予定 

２．場   所  長崎玉成高等学校 ますみ記念館 〈 住所：長崎市愛宕１丁目２９番４１号 〉  

３．申込方法  Google フォームによるエントリー 

→以下の（１）または（２）からお申し込みください。（１１月６日（水）まで） 

  （１）本校HPより 

 本校 HP（https://tamaki.ac.jp/koukou/）内の［入試情報］ページ内 

  （２）下記QR コードより 

 

 

 

 

（URL） 

https://00m.in/hnEyR 

 

＊受け取った個人情報は「R７入試説明会」のために用い、終了後すべて破棄いたします。 

＊ご不明な点につきましては、下記担当までご連絡ください。 

 

 長崎玉成高等学校 

 

企画広報部：小松 

TEL:095-826-6321 

https://tamaki.ac.jp/koukou/
https://00m.in/hnEyR

